Администрация

муниципального  образования

«Поселок Амдерма»

 Ненецкого автономного округа
(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 февраля  2015 года                                                                         № 15-П

О признании утратившим силу Постановление  Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа от     08.12.2010 № 98-П  «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО» и Постановлений Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 31.03.2011 №22-П и от 13.05.2013 №57-П «О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО».
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",

АДМИНИСТРАЦИЯ  МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановления  Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа  от     08.12.2010 № 98-П  «Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО»  и  Постановлений Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 31.03.2011 №22-П и от 13.05.2013 №57-П «О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО              Н.В. Ипполитова